ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                             ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                        ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28 марта 2016 года                                                                                                        №20
«О начале  пастбищного сезона на территории  Васильевского

сельского  поселения»

          В соответствии с Правилами выпаса домашних животных,  с целью упорядочения выпаса скота администрация Васильевского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать  выпас личного скота граждан на общественных пастбищах в границах Васильевского сельского  поселения с  01 апреля 2016 года.

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Васильевского сельского поселения:                          О.В. Лавриненко